
                           

     

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “MARIO BOSCO”  LANCIANO 
 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi Ottobrini” - Sc. Secondaria 1° grado “G. Mazzini” 

Via Marconi, 1 – 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/45284 - Fax 0872/728364  C.F. 90031370696 
Sito web: www.comprensivo1lanciano.edu.it e-mail: chic840006@istruzione.it  PEC: chic840006@pec.istruzione.it 

 

 

Data  22/01/2022 

 

 

 

SCUOLA ASSOCIATA RETE ASPNET U.N.E.S.C.O. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“MARIO BOSCO” LANCIANO 

 

Sc. Infanzia “Maria Vittoria” -  Sc. Primaria “Eroi 

Ottobrini” - Sc. Secondaria I° grado “G. Mazzini” 

Via Marconi, I – 660III4 Lanciano (CH) 

 

 

                                                                                                                          Al personale interessato 

                                                                                                           Alla sezione Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                             All’Albo On Line e al Sito Web 

                                                                                                                                              Alla DSGA 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE EPERTI ESTERNI, PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO: PON Avviso 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma Operativo Nazionale 

(PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le istanze di partecipazione presentate; 

VISTO il Verbale della Commissione valutatrice Prot.n. 771 del 22/01/2022;  

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di Esperti esterni. 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI PON 

 MODULO ESPERTO PUNTI 
1 Play and learn together! Rina Colasante 30 

2 Oui j’apprends le français & yo aprendo 

espaňol (15 ore spagnolo) 

Victoria Roisman 33 

3 Let’s go to school! Rina Colasante 30 

4 Aqui se habla espaňol & le français est parle’ 

ici (15 ore spagnolo) 

Victoria Roisman 33 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 05 giorni dalla pubblicazione, inviando mail 

all’indirizzo CHIC840006@ISTRUZIONE.IT . Trascorso detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.                                                                                                                 

 

                                                                                                                    

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

                                                                                                 Dott. ssa Mirella Spinelli 
                                                                                                                                                             Firma autografa omessa  

                                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3 del D. L.vo. n. 39/1993 

 

 

http://www.comprensivo1lanciano.gov.it/
mailto:chic840006@istruzione.it
mailto:chic840006@pec.istruzione.it
mailto:CHIC840006@ISTRUZIONE.IT



